[image: image1.jpg]

СОВЕТ

 ШКОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

6 СЕССИЯ 4 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от __ декабря 2019 года                                                                             № ___
село Школьное
О передаче осуществления полномочий администрацией Школьненского сельского поселения Белореченского района в части организации и ведения бухгалтерского и налогового учета и отчетности
        Рассмотрев представленный главой Школьненского сельского поселения проект Соглашения о передаче осуществления полномочий администрацией Школьненского сельского поселения Белореченского района администрации муниципального образования Белореченский район в части организации и ведения бухгалтерского и налогового учета и отчетности в соответствие с законодательством о местном самоуправлении и бюджетным законодательством, на основании части 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 26 Устава Школьненского сельского поселения Белореченского района, Совет Школьненского сельского поселения Белореченского района, р е ш и л:

          1. Утвердить проект Соглашения между администрацией Школьненского сельского поселения и администрацией муниципального образования Белореченский район (прилагается).

2. Поручить главе Школьненского сельского поселения Лантратову Виктору Николаевичу заключить Соглашение между администрацией Школьненского сельского поселения Белореченского района и администрацией муниципального образования Белореченский район  в части организации и ведения бухгалтерского и налогового учета и отчетности.
          3. Настоящее решение обнародовать установленным порядком.

          4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава                                                            Председатель Совета

Школьненского сельского поселения      Школьненского сельского поселения

Белореченского района                              Белореченского района

                                         В.Н. Лантратов                                         О.В. Калиткина